



平成 19年 3月期 第 1 四半期財務・業績の概況（連結）

平成 18 年 8 月 10 日

上場会社名 阪和興業株式会社

上場取引所 : 東証・大証

コード番号 8078

本社所在都道府県 : 大阪府（東京都）

(URL <http://www.hanwa.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 北 修爾

問合せ先責任者 役職名 常務取締役 経理統轄 氏名 秋元 哲郎 TEL (03) 3544 - 2190

1. 四半期財務情報（連結）の作成等に係る事項

会計処理の方法の変更の有無 : 無
 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 有 連結（新規） 1社

2. 平成19年 3月期第 1 四半期財務・業績の概況（平成 18年 4月 1日 ~ 平成 18年 6月 30日）

(1) 経営成績(連結)の進捗状況 (百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		第1四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第1四半期	296,966	13.0	5,088	8.2	5,389	3.6	3,164	6.3
18年3月期第1四半期	262,885	23.7	5,540	9.3	5,589	8.9	3,377	39.4
(参考) 18年 3月期	1,097,706		19,690		18,271		10,503	

	1株当たり 第1四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 第1四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第1四半期	14	96		
18年3月期第1四半期	15	97		
(参考) 18年 3月期	48	96		

(注) 期中平均株式数(連結) 19年3月期第1四半期 211,454,575株 18年3月期第1四半期 211,492,269株 18年 3月期 211,479,158株
 売上高、営業利益、経常利益、第1四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年第1四半期増減率

(2) 財政状態(連結)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年3月期第1四半期	424,730	86,500	20.2	405 23
18年3月期第1四半期	390,133	74,212	19.0	350 90
(参考) 18年 3月期	413,020	86,145	20.9	406 68

(注) 期末発行済株式数(連結) 19年3月期第1四半期 211,451,841株 18年3月期第1四半期 211,488,549株 18年 3月期 211,456,894株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年3月期第1四半期	23,915	1,421	18,839	14,918
18年3月期第1四半期	9,735	4,066	13,726	17,820
(参考) 18年 3月期	22,299	14,079	7,497	18,985

3. 平成19年 3月期の連結業績予想（平成 18年 4月 1日 ~ 平成 19年 3月 31日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	569,000	8,900	5,300
通期	1,165,000	18,500	11,100

(注) 平成18年 5月17日の決算発表時に公表いたしました連結業績予想を変更しておりません。

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 52円 49銭

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

経営成績及び財政状態

(1) 経営成績

【経済環境】

当第1四半期における世界経済は、原油の高騰や非鉄金属類の乱高下など国際商品市場の不安定な状況や、減速が懸念される米国経済、依然不安定な中東情勢などにより、先行きの見通しにくい状況にありましたが、概ね前年度からの拡大基調が維持されました。また、わが国経済におきましても、原油価格の動向が内外経済に与える影響など先行きへの不透明感があったものの、民間設備投資は依然活発で、堅調な個人消費とともに、全体としては好調な景気を持続しました。

【業績の概況】

このような環境において、当第1四半期の連結売上高は、非鉄金属や船用石油などの積極的な販売により、前年同期比13.0%増の2,969億66百万円となりました。一方、利益面では、主に鉄鋼事業における減益により、営業利益は前年同期比8.2%減の50億88百万円、経常利益は前年同期比3.6%減の53億89百万円、第1四半期純利益は前年同期比6.3%減の31億64百万円となりました。

【セグメント別の状況】

鉄鋼事業は、好調な電機・自動車・産建機業界向けに加え、耐震偽装問題などの影響で着工がずれこんでいた建築需要にも回復の兆しがあるものの、ステンレス鋼板の取扱いが減少したことに加えて、汎用鋼板などの販売価格が前年度の市況下落により前年同期に比べ低水準だったことなどにより、売上高は前年同期比3.0%減の1,546億58百万円となりました。また、汎用鋼板の市中在庫調整の遅れなどにより市況反転の足取りが重く、採算の回復が遅れたことから、営業利益は前年同期比28.5%減の31億40百万円となりました。

非鉄事業は、国際商品価格が乱高下する環境にあったものの、南アフリカのサマンコール・クロム社のクロム系商品や、太陽電池用シリコンウェハーの取扱いを伸ばしたことなどにより、売上高は前年同期比64.1%増の494億80百万円、営業利益は前年同期比47.7%増の19億49百万円となりました。

食品事業は、国内の商品市況が弱含みで推移したものの、加工品の拡販に注力した結果、売上高は前年同期比7.2%増の239億85百万円となりましたが、海外市況が上昇傾向にある中で、国内市況が依然低迷を続けたことにより、営業利益は前年同期比25.3%減の2億60百万円となりました。

石油・化成品事業は、原油価格が高水準を維持する中、船用石油の拡販などにより、売上高は前年同期比39.3%増の554億57百万円、営業利益は前年同期比52.7%増の5億36百万円となりました。

その他の事業は、木材事業において、製材品・合板の国内市況が上昇に転じたことなどにより、売上高は前年同期比20.3%増の133億84百万円、営業利益は前年同期比19.2%増の4億53百万円となりました。

【当期の見通し】

現時点における通期の連結業績は、売上高 1兆1,650億円（対前期比6.1%増）、経常利益 185億円（対前期比1.3%増）、当期純利益 111億円（対前期比5.7%増）を見込んでおります。

(2) 財政状態

【総資産・負債純資産の状況】

当第1四半期末の総資産は、現金及び預金の減少や、保有する上場株式の価格下落による投資有価証券の減少がありましたが、売上債権の増加などにより、前期末比2.8%増の4,247億30百万円となりました。

負債は、短期借入金の増加などにより前期末比3.7%増の3,382億30百万円となりました。この結果ネット有利子負債は、前期末比19.7%増の1,424億16百万円となりました。

純資産は、保有する上場株式の価格下落に伴うその他有価証券評価差額金の減少はありましたが、四半期純利益の積み上がりなどにより、865億円となりました。

【キャッシュ・フローの状況】

当第1四半期においては、活発な営業活動に伴う売上債権の増加により、営業活動によるキャッシュ・フローは、239億15百万円の減少となりました。一方、投資活動によるキャッシュ・フローは、投資有価証券の売却による収入により、14億21百万円の増加となりました。また、財務活動によるキャッシュ・フローは、借入金やコマーシャル・ペーパーの発行による調達により、188億39百万円の増加となりました。

これらの結果、当第1四半期末における現金及び現金同等物は、前連結会計年度末に比べ40億67百万円減少し、149億18百万円となりました。

第1四半期連結貸借対照表

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第1四半期 (平成18年 6月30日)		前年第1四半期 (平成17年 6月30日)		前連結会計年度 (平成18年 3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
(資産の部)	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
流動資産	343,299	80.8	321,242	82.3	327,346	79.3	15,953	4.9
現金及び預金	13,004		15,674		16,979		3,975	23.4
受取手形及び売掛金	228,673		212,314		208,225		20,448	9.8
たな卸資産	76,252		67,441		76,053		199	0.3
その他の流動資産	26,114		26,547		26,823		709	2.6
貸倒引当金	744		735		736		8	1.1
固定資産	81,431	19.2	68,891	17.7	85,673	20.7	4,242	5.0
有形固定資産	40,487	9.5	37,230	9.6	39,200	9.5	1,287	3.3
土地	24,450		22,681		24,450			
その他の有形固定資産	16,037		14,548		14,749		1,288	8.7
無形固定資産	619	0.2	681	0.2	649	0.1	30	4.6
投資その他の資産	40,324	9.5	30,979	7.9	45,824	11.1	5,500	12.0
投資有価証券	28,066		20,958		33,805		5,739	17.0
その他の投資	13,344		11,442		13,137		207	1.6
貸倒引当金	1,086		1,420		1,118		32	2.9
資産合計	424,730	100.0	390,133	100.0	413,020	100.0	11,710	2.8

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第1四半期 (平成18年 6月30日)		前年第1四半期 (平成17年 6月30日)		前連結会計年度 (平成18年 3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
(負債の部)	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
流動負債	241,157	56.8	234,439	60.1	227,323	55.0	13,834	6.1
支払手形及び買掛金	138,139		121,331		140,078		1,939	1.4
短期借入金	60,533		84,755		51,045		9,488	18.6
賞与引当金	850		831		1,666		816	49.0
その他の流動負債	41,634		27,520		34,534		7,100	20.6
固定負債	97,072	22.8	80,724	20.7	98,742	23.9	1,670	1.7
社 債	10,000				10,000			
長期借入金	74,887		69,787		74,900		13	0.0
退職給付引当金	106		88		103		3	2.9
土地買戻損失引当金			4,012					
その他の固定負債	12,078		6,836		13,739		1,661	12.1
負債合計	338,230	79.6	315,163	80.8	326,066	78.9	12,164	3.7
(少数株主持分)								
少数株主持分			758	0.2	808	0.2		
(純資産の部)								
株主資本	79,044	18.6						
資本金	45,651	10.7						
資本剰余金	2	0.0						
利益剰余金	33,460	7.9						
自己株式	70	0.0						
評価・換算差額等	6,642	1.6						
その他有価証券評価差額金	8,337	2.0						
繰延ヘッジ損益	229	0.1						
土地再評価差額金	16	0.0						
為替換算調整勘定	1,449	0.3						
少数株主持分	813	0.2						
純資産合計	86,500	20.4						
負債純資産合計	424,730	100.0						

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第1四半期 (平成18年 6月30日)		前年第1四半期 (平成17年 6月30日)		前連結会計年度 (平成18年 3月31日)		前連結会計年度比	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比	増減金額	増減率
(資本の部)	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
資 本 金			45,651	11.7	45,651	11.1		
資 本 剰 余 金			1	0.0	2	0.0		
利 益 剰 余 金			25,226	6.5	31,288	7.6		
土地再評価差額金			1,652	0.4	16	0.0		
その他有価証券評価差額金			3,615	0.9	10,445	2.5		
為替換算調整勘定			1,883	0.5	1,159	0.3		
自 己 株 式			51	0.0	67	0.0		
資 本 合 計			74,212	19.0	86,145	20.9		
負債、少数株主持分及び資本合計			390,133	100.0	413,020	100.0		

第 1 四半期連結損益計算書

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第 1 四半期 <small>(自 平成18年 4月 1日 至 平成18年 6月30日)</small>		前年第 1 四半期 <small>(自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月30日)</small>		前年第 1 四半期比		前連結会計年度 <small>(自 平成17年 4月 1日 至 平成18年 3月31日)</small>	
	金 額	百分比	金 額	百分比	増減金額	増減率	金 額	百分比
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
売 上 高	296,966	100.0	262,885	100.0	34,081	13.0	1,097,706	100.0
売 上 原 価	285,644	96.2	251,513	95.7	34,131	13.6	1,053,919	96.0
売 上 総 利 益	11,321	3.8	11,372	4.3	51	0.4	43,787	4.0
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	6,233	2.1	5,832	2.2	401	6.9	24,096	2.2
営 業 利 益	5,088	1.7	5,540	2.1	452	8.2	19,690	1.8
営 業 外 収 益	1,321	0.4	885	0.3	436	49.3	2,387	0.2
受取利息及び受取配当金	650		768		118		1,826	
そ の 他 の 収 益	670		116		554		561	
営 業 外 費 用	1,019	0.3	836	0.3	183	21.9	3,806	0.3
支 払 利 息	847		653		194		2,542	
そ の 他 の 費 用	171		183		12		1,263	
経 常 利 益	5,389	1.8	5,589	2.1	200	3.6	18,271	1.7
特 別 損 失							450	0.0
減 損 損 失							450	
税金等調整前第 1 四半期(当期)純利益	5,389	1.8	5,589	2.1	200	3.6	17,821	1.7
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,593	0.5	1,511	0.6	82	5.4	6,530	0.6
法 人 税 等 調 整 額	627	0.2	663	0.2	36	5.4	736	0.1
少 数 株 主 利 益	3	0.0	37	0.0	34	91.9	50	0.0
第 1 四半期(当期)純利益	3,164	1.1	3,377	1.3	213	6.3	10,503	1.0

第1四半期連結株主資本等変動計算書

当第1四半期（自平成18年4月1日 至 平成18年6月30日）（百万円未満切捨）

	株 主 資 本				
	資本金	資本 剰余金	利益 剰余金	自己株式	株主資本 合計
平成18年4月1日残高	百万円 45,651	百万円 2	百万円 31,288	百万円 67	百万円 76,874
当第1四半期中の 変動額					
剰余金の配当			1,057		1,057
取締役賞与金			150		150
第1四半期純利益			3,164		3,164
自己株式の取得				3	3
自己株式の処分		0		0	0
連結子会社増加に 伴う増加高			214		214
株主資本以外の項目の 第1四半期中の変動額(純額)					
当第1四半期中の 変動額合計		0	2,172	2	2,169
平成18年6月30日残高	45,651	2	33,460	70	79,044

	評 価 ・ 換 算 差 額 等					少数株主 持分	純資産 合計
	その他有 価証券評 価差額金	繰延 ヘッジ 損益	土地再評 価差額金	為替換算 調整勘定	評価・換 算差額等 合計		
平成18年4月1日残高	百万円 10,445	百万円 -	百万円 16	百万円 1,159	百万円 9,270	百万円 808	百万円 86,954
当第1四半期中の 変動額							
剰余金の配当							1,057
取締役賞与金							150
第1四半期純利益							3,164
自己株式の取得							3
自己株式の処分							0
連結子会社増加に 伴う増加高							214
株主資本以外の項目の 第1四半期中の変動額(純額)	2,108	229		290	2,627	5	2,622
当第1四半期中の 変動額合計	2,108	229		290	2,627	5	453
平成18年6月30日残高	8,337	229	16	1,449	6,642	813	86,500

第1四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(百万円未満切捨)

期 別 科 目	当第1四半期 <small>(自平成18年4月1日 至平成18年6月30日)</small>	前年第1四半期 <small>(自平成17年4月1日 至平成17年6月30日)</small>	前年第1四半期比		前連結会計年度 <small>(自平成17年4月1日 至平成18年3月31日)</small>
	金 額	金 額	増減金額	増減率	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	百万円	百万円	%	百万円
税金等調整前第1四半期(当期)純利益	5,389	5,589	200	3.6	17,821
減価償却費	524	465	59	12.7	1,969
受取利息及び受取配当金	650	768	118	15.4	1,826
支払利息	847	653	194	29.7	2,542
売上債権の増加額	20,454	7,971	12,483	156.6	3,185
たな卸資産の減少額(又は増加額())	280	3,712	3,992		11,778
仕入債務の増加額(又は減少額())	1,839	2,986	4,825		21,239
その他	4,564	1,138	3,426	301.1	5,106
小 計	20,467	3,896	16,571	425.3	31,888
利息及び配当金の受取額	741	731	10	1.4	1,660
利息の支払額	696	746	50	6.7	2,477
法人税等の支払額	3,492	5,823	2,331	40.0	8,772
営業活動によるキャッシュ・フロー	23,915	9,735	14,180	145.7	22,299
投資活動によるキャッシュ・フロー					
有形固定資産の取得による支出	552	175	377	215.4	7,899
有形固定資産の売却による収入	3	24	21	87.5	40
投資有価証券の取得による支出	528	3,900	3,372	86.5	5,278
投資有価証券の売却による収入	2,778		2,778		89
短期貸付金の純増加額	253				
長期貸付金の回収による収入	42				
貸付けによる支出		131			724
貸付金の回収による収入		377			1,554
その他	67	261	194	74.3	1,861
投資活動によるキャッシュ・フロー	1,421	4,066	5,487		14,079
財務活動によるキャッシュ・フロー					
短期借入金の純増加額(又は純減少額())	12,563	13,846	1,283	9.3	26,846
コマーシャル・ペーパーの純増加額	10,000		10,000		
長期借入れによる収入		920	920	100.0	29,470
長期借入金の返済による支出	3,012	12	3,000		17,050
社債の発行による収入					9,950
配当金の支払額	708	1,025	317	30.9	2,955
その他	2	1	1	100.0	66
財務活動によるキャッシュ・フロー	18,839	13,726	5,113	37.3	7,497
現金及び現金同等物に係る換算差額	421	237	658		604
現金及び現金同等物の増加額(又は減少額())	4,076	162	4,238		1,327
現金及び現金同等物の期首残高	18,985	17,658	1,327	7.5	17,658
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	8		8		
現金及び現金同等物の第1四半期末(期末)残高	14,918	17,820	2,902	16.3	18,985

注 記 事 項

(第1四半期連結貸借対照表関係)

	(当第1四半期)	(前年第1四半期)	(前連結会計年度)
1. 有形固定資産の減価償却累計額	15,422 百万円	13,324 百万円	14,563 百万円
2. 担保資産	4,864 百万円	3,105 百万円	5,113 百万円
3. 保証債務	2,297 百万円	1,389 百万円	1,454 百万円
4. 受取手形割引高	4,713 百万円	2,502 百万円	5,902 百万円

(第1四半期連結損益計算書関係)

販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額

	(当第1四半期)	(前年第1四半期)	(前連結会計年度)
従 業 員 給 料	2,080 百万円	1,959 百万円	7,871 百万円
賞与引当金繰入額	821	800	1,609

(第1四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

現金及び現金同等物の第1四半期末残高と第1四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係

	(当第1四半期)	(前年第1四半期)	(前連結会計年度)
現金及び預金勘定	13,004 百万円	15,674 百万円	16,979 百万円
預入期間が3か月を超える定期預金	331	16	319
その他の流動資産に含まれる売戻し条件付現先	2,245	2,162	2,325
現金及び現金同等物	14,918	17,820	18,985

(セグメント情報)

事業の種類別セグメント情報

当第1四半期 (自平成18年4月1日至平成18年6月30日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	154,658	49,480	23,985	55,457	13,384	296,966		296,966
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高							()	
計	154,658	49,480	23,985	55,457	13,384	296,966	()	296,966
営業費用	151,518	47,530	23,725	54,920	12,930	290,626	1,251	291,878
営業利益	3,140	1,949	260	536	453	6,339	(1,251)	5,088

前年第1四半期 (自平成17年4月1日至平成17年6月30日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	159,433	30,151	22,368	39,805	11,126	262,885		262,885
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高							()	
計	159,433	30,151	22,368	39,805	11,126	262,885	()	262,885
営業費用	155,044	28,831	22,019	39,454	10,745	256,095	1,250	257,345
営業利益	4,389	1,320	348	351	380	6,790	(1,250)	5,540

前連結会計年度 (自平成17年4月1日至平成18年3月31日)

(百万円未満切捨)

	鉄鋼	非鉄	食品	石油・ 化成	その他	計	消去 又は全社	連結
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
売上高								
(1) 外部顧客に対する 売上高	614,045	139,108	87,624	210,254	46,672	1,097,706		1,097,706
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高							()	
計	614,045	139,108	87,624	210,254	46,672	1,097,706	()	1,097,706
営業費用	599,574	133,750	86,874	207,745	44,906	1,072,850	5,165	1,078,016
営業利益	14,470	5,358	749	2,509	1,766	24,855	(5,165)	19,690

(注) 1. 事業区分は、取扱商品によって区分しております。

2. 営業費用のうち消去又は全社の項目に含めた配賦不能営業費用の主なものは総務部門等管理部門に係る費用であります。



平成 19年 3月期

第 1 四半期財務・業績の概況 (個別)

平成 18年 8月 10日

上場会社名 阪和興業株式会社
 コード番号 8078

上場取引所 : 東証・大証
 本社所在都道府県 : 大阪府(東京都)

(URL <http://www.hanwa.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長 氏名 北 修爾

問合せ先責任者 役職名 常務取締役 経理統轄 氏名 秋元 哲郎 TEL (03) 3544 - 2190

1. 四半期財務情報(個別)の作成等に係る事項

会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年 3月期第 1 四半期財務・業績の概況(平成 18年 4月 1日 ~ 平成 18年 6月 30日)

(1) 経営成績(個別)の進捗状況 (百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		第1四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年3月期第1四半期	289,642	12.9	4,888	8.1	5,254	3.6	3,123	4.9
18年3月期第1四半期	256,622	22.5	5,319	9.6	5,452	8.0	3,285	39.3
(参考)18年3月期	1,074,630		18,757		17,564		10,006	

	1株当たり 第1四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 第1四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年3月期第1四半期	14	77		
18年3月期第1四半期	15	54		
(参考)18年3月期	46	61		

(注) 期中平均株式数 19年3月期第1四半期 211,454,575株 18年3月期第1四半期 211,492,269株 18年3月期 211,479,158株
 売上高、営業利益、経常利益、第1四半期(当期)純利益におけるパーセント表示は、対前年第1四半期増減率

(2) 財政状態(個別)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
19年3月期第1四半期	417,656	84,751	20.3	400	81
18年3月期第1四半期	383,909	74,360	19.4	351	60
(参考)18年3月期	404,791	85,175	21.0	402	09

(注) 期末発行済株式数 19年3月期第1四半期 211,451,841株 18年3月期第1四半期 211,488,549株 18年3月期 211,456,894株
 期末自己株式数 19年3月期第1四半期 211,359株 18年3月期第1四半期 174,651株 18年3月期 206,306株

3. 平成19年 3月期の個別業績予想(平成 18年 4月 1日 ~ 平成 19年 3月 31日)

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり配当金		
				中間	期末	
	百万円	百万円	百万円	円	銭	銭
中間期	554,000	8,500	5,100	5	00	
通期	1,135,000	17,600	10,600	5	00	10 00

(注) 平成18年 5月17日の決算発表時に公表いたしました業績予想を変更していません。

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 50円 13銭

上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。